VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 4980/VPCP-KGVX
V/v tiếp thu ý kiến thành viên Chính phủ về dự thảo Nghị định về chức danh, số lượng và một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn
	Hà Nội, ngày 23 tháng 07 năm 2009

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Về Tờ trình số 1305/TTr-BNV ngày 05 tháng 5 năm 2009 và dự thảo Nghị định về chức danh, số lượng và một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn do Bộ Nội vụ soạn thảo, Văn phòng Chính phủ đã gửi Phiếu lấy ý kiến và tổng hợp các ý kiến của thành viên Chính phủ (xin gửi kèm theo).

Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng yêu cầu Bộ Nội vụ nghiên cứu, tiếp thu, hoàn thiện dự thảo Nghị định và chuẩn bị nội dung trình Chính phủ thảo luận trong phiên họp Chính phủ tháng 8 năm 2009.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Nội vụ biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó TTg CP;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT; Các Vụ: TKBT, TCCV, KTTH, PL, TH;
- Lưu: VT, KGVX (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ